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ADDENDUM NO. 2 TO THE IFB #2019-1454

The Alameda-Contra Costa Transit District herewith issues this Addendum No. 2 to the above-referenced INVITATION
FOR BID. Except as modified below, all other terms and conditions remain in effect. Strikethrough text represents deletions
from the original IFB, and bold/italicized/underlined text represent additions to original IFB text.

A. QUESTIONS AND CLARIFICATIONS:

Question 1: What is estimated cost for this project?

e Response: The estimated project cost is under $1,000,000.00.

Question 2: Please provide the information and requirements for fire sprinkler system.

e Response: An Allowance item is being added to this Addendum for potential fire sprinkler
system improvements(see item below). Attached find revised Bid Form with new Fire
Sprinkler Allowance in the amount of $75,000.00

Question 3: In specification section 07 81 00, p. 2.2.A page 2, sprayed fire-resistive material should be
showed on plan A501 and A502 but there is no plan A501 in plans package.

e Response: A501 was removed and is not listed on the cover and is not part of the
current set. The fireproofing spec does not reference Plan A501 or Plan A502 but
covers where we need to attach the existing structure. Since it is a scrape (existing),
attach and re-coat, our structural engineer did not show it for clarity.

Question 4: Please provide missed plan’s sheet A.503 because the plan A402 has major detail 1/A503 for
attachment the new constructed interior wall to existing exterior wall.

e Response: Attached please find sheet A503.
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ADDENDUM NO. 2 TO THE IFB #2019-1454
SECTION 00 41 13
Bid Form - Stipulated Sum
(Single-Prime Contract)

Prices shall reflect all costs for the construction project, including bonds, taxes, permits, insurance,
freight, disposal and recycle fees, etc.
BIDDER NAME:
NAME/TITLE OF PERSON COMPLETING FORM:
DATE:
DESCRIPTION TOTAL PRICE
Work for the GO-Customer Service Center Renovation
Base Bid:| §$
ALLOWANCE #1: Unforeseen Conditions
(To include but not be limited to: Hazardous Materials, Code Conflicts, Testing and Special Inspections, etc.)]  $50,000.00
ALLOWANCE #2: Permits Fees| $50,000.00
ATLT.OWANCE #3: New Fire Sprinkler] $75,000.00
Grand Total (Base Bid Cost plus Allowances)| $
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PROCUREMENT

ADDENDUM NO. 2 TO THE IFB #2019-1454

Plan Sheet AS503 Teller Wall Details
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